
 
 

И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я   

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

13 мая 2021 года  № 171/729 
г. Вологда 

 

 

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии  

Нюксенского муниципального района 

 

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 28 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 

1, 2 статьи 17 закона области от 3 ноября 2006 года № 1514-ОЗ  

«О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», 

постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 13 мая 

2021 года № 171/728 «О формировании территориальной избирательной 

комиссии Нюксенского муниципального района» Избирательная комиссия 

Вологодской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить председателем территориальной избирательной 

комиссии Нюксенского муниципального района члена территориальной 

избирательной комиссии Нюксенского муниципального района нового 

состава с правом решающего голоса Коропатенко Ольгу Павловну. 

2. Коропатенко О.П. созвать первое заседание территориальной 

избирательной комиссии нового состава 25 мая 2021 года. 

 



3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на 

сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Избирательной комиссии 

Вологодской области 

  

Д.Е. Зайцев 

    

Секретарь Избирательной комиссии 

Вологодской области 

  

Д.Л. Осипов 

 


